DO

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о т 20.09.2023 № 1349-Г13С

г. Екатеринбург

О награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Свердлов-

ской области:
1. Балашову Елену Ивановну, учителя математики муниципального авто-

номного общеобразовательного учреждения «Лицей № 21» (городской
округ Первоуральск), за большой вклад в обучение и воспитание под-
растающего поколения.

2. Бондаренко Дениса Алексеевича, подполковника внутренней службы,
начальника отдела подготовки населения управления гражданской обо-
роны и защиты населения Главного управления МЧС России по Сверд-
ловской области, за образцовое исполнение служебных обязанностей.

3. Вдовину Елену Александровну, главного врача государственного авто-
номного учреждения здравоохранения Свердловской области «Богда-
новичская центральная районная больница», за большой вклад в оказа-
ние медицинской помощи населению городского округа Богданович.

4. Власову Наталью Александровну, учителя русского языка и литературы
муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Ли-
цей № 21» (городской округ Первоуральск), за большой вклад в обуче-
ние и воспитание подрастающего поколения.

5. Гудееву Елену Викторовну, провизора, заведующую аптекой государ-
ственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской об-
ласти «Областной клинический медицинский центр фтизиопульмоно-
логии и инфекционных заболеваний», за большую работу по лекарст-
венному обеспечению населения Свердловской области.

2

6. Дуброву Зинаиду Ильиничну, рентгенолаборанта рентгенодиагности-
ческого отделения № 2 государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области «Областной клинический ме-
дицинский центр фтизиопульмонологии и инфекционных заболева-
ний», за большой вклад в оказание медицинской помощи населению
Свердловской области.

7. Злыдникову Ольгу Анатольевну, председателя совета Свердловской ре-
гиональной общественной организации «Комитет солдатских матерей
города Каменска-Уральского и Каменского района», за активную об-
щественную деятельность.

8. Катаеву Ольгу Владимировну, члена Совета ветеранов железнодо-
рожной станции Екатеринбург-Сортировочный Свердловской дирекции
управления движением Центральной дирекции управления движени-
ем - филиала ОАО «Российские железные дороги», за активную об-
щественную деятельность.

9. Колосову Наталью Владимировну, врача-офтальмолога отделения охра-
ны детского зрения № 2 акционерного общества «Екатеринбургский
центр МНТК «Микрохирургия глаза», за большой вклад в оказание ме-
дицинской помощи детям.

10. Коркину Наталью Станиславовну, начальника отдела мониторинга и
сводного планирования Департамента информатизации Администра-
ции города Екатеринбурга, за большой вклад в обеспечение деятель-
ности исполнительно-распорядительного органа муниципального обра-
зования «город Екатеринбург».

11. Корнякову Ольгу Владимировну, врача-офтальмолога диагностическо-
го отделения Представительства в городе Каменске-Уральском акцио-
нерного общества «Екатеринбургский центр МНТК «Микрохирургия
глаза», за большой вклад в оказание медицинской помощи населению
Свердловской области.

12. Кудрявцеву Елену Васильевну, начальника отдела цифровой трансфор-
мации Департамента информатизации Администрации города Екате-
ринбурга, за большой вклад в обеспечение деятельности исполнитель-
но-распорядительного органа муниципального образования «город Ека-
теринбург».

13. Лебедеву Нину Александровну, врача-фтизиатра 3 фтизиатрического
отделения государственного бюджетного учреждения здравоохранения
Свердловской области «Областной клинический медицинский центр
фтизиопульмонологии и инфекционных заболеваний», за большой
вклад в оказание медицинской помощи населению Свердловской об-
ласти.

3

14. Логиновских Ларису Владимировну, заместителя главного бухгалтера
по общим вопросам акционерного общества «Екатеринбургский центр
МНТК «Микрохирургия глаза», за большой вклад в обеспечение дея-
тельности центра.

15. Петухову Татьяну Петровну, главного специалиста отдела учета и от-
четности Финансово-бухгалтерского управления Администрации горо-
да Екатеринбурга, за большой вклад в обеспечение деятельности испол-
нительно-распорядительного органа муниципального образования «го-
род Екатеринбург».

16. Протопопову Евгению Юрьевну, ведущего специалиста администрации
Калиновского сельского поселения Камышловского муниципального
района Свердловской области, за большой вклад в обеспечение дея-
тельности территориального органа исполнительно-распорядительного
органа муниципального образования.

17. Резникову Ирину Алексеевну, старшего медицинского оптика-оптомет-
риста отделения оптических методов коррекции зрения акционерного
общества «Екатеринбургский центр МНТК «Микрохирургия глаза», за
большой вклад в оказание медицинской помощи населению Свердлов-
ской области.

18. Рудакова Павла Викторовича, аппаратчика приготовления ламиниро-
ванной пленки участка полимерных материалов цеха по изготовлению
теплоизоляционных, уплотнительных и упаковочных материалов пуб-
личного акционерного общества «Уральский завод авто-текстильных
изделий» (город Асбест), за большой вклад в развитие предприятия.

19. Сильницкую Светлану Сергеевну, операционную медицинскую сестру
оперблока акционерного общества «Екатеринбургский центр МНТК
«Микрохирургия глаза», за большой вклад в оказание медицинской по-
мощи населению Свердловской области.

20. Супранову Марину Александровну, старшего оператора-регистратора
отдела медицинской информации и медицинской статистики акционер-
ного общества «Екатеринбургский центр МНТК «Микрохирургия гла-
за», за большой вклад в обеспечение деятельности центра.

21. Ташкинову Марину Юрьевну, операционную медицинскую сестру опе-
рационного блока № 2 стационара общества с ограниченной ответст-
венностью «Европейский медицинский центр «УГМК-Здоровье» (город
Екатеринбург), за большой вклад в оказание медицинской помощи на-
селению Свердловской области.

22. Твердохлеб Надежду Борисовну, старшую медицинскую сестру дис-
пансерного отделения противотуберкулезного диспансера города По-
левского государственного бюджетного учреждения здравоохранения

4

Свердловской области «Областной клинический медицинский центр
фтизиопульмонологии и инфекционных заболеваний», за большой
вклад в оказание медицинской помощи населению города.

23. Ульянова Игоря Владимировича, директора по коммерческим и финан-
совым вопросам акционерного общества «Уралэлектромедь» (город
Верхняя Пышма), за большой вклад в развитие предприятия.

24. Фомина Олега Викторовича, электрослесаря по обслуживанию и ре-
монту оборудования отделения насосных станций оборотного водо-
снабжения участка водоснабжения, канализации и насосных станций
энергетического цеха акционерного общества «ЕВРАЗ Качканарский
горно-обогатительный комбинат», за большой вклад в развитие пред-
приятия.

25. Шестакову Ольгу Роальдовну, учителя русского языка и литературы
муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Ли-
цей №21» (городской округ Первоуральск), за большой вклад в обуче-
ние и воспитание подрастающего поколения.

26. Шихалеева Алексея Владимировича, слесаря-ремонтника ремонтно-ме-
ханического цеха публичного акционерного общества «Уральский за-
вод авто-текстильных изделий» (город Асбест), за большой вклад в раз-
витие предприятия.

Л.В.Бабушкина
я?/ Для
5 документов
CJ \

№ 1

Председатель
Законодательного
Свердловской области

49п-рзб